1
Nevera de farmacia
Manual de Uso
Modelo:
MPC-5V60G; MPC-5V226; MPC-5V312; MPC-5V315; MPC-
5V415; MPC-5V316; MPC-5V416; MPC-5V656; MPC-5V1006;
MPC-5V416A; MPC-5V656A; MPC-5V1006A.
Este equipo está diseñado para el almacenamiento y conservación de productos o muestras que

Modelo
Clase
climáti
ca
Temperat
ura
interna ℃
Capacid
ad
Voltaje
2 es >
Frequen
cy (Hz)
Tamaño exterior
(l) (V ~) (W × D × H) mm
MPC-5V60G SN/N 2～8 60 220 50 490×440×710
28
MPC-5V226 SN/N 2～8 226 220 50 625×574×1707
MPC-5V312 SN/N 2～8 312 220 50 650×624×1902
MPC-5V315 SN/N 2～8 315 220 50 640×554×1925
MPC-5V415 SN/N 2～8 415 220 50 785×552×1927
MPC-5V316 SN/N 2～8 316 220 50 640×554×1925
MPC-5V416 SN/N 2～8 416 220 50 785×552×1927
MPC-5V656 SN/N 2～8 656 220 50 1220x630x1885
MPC-5V1006 SN/N 2～8 1006 220 50 1220×860×1885
MPC-5V416A SN/N 2～8 416 220 50 785×595×1927
MPC-5V656A SN/N 2～8 656 220 50 1220×635×1885
MPC-5V1006A SN/N 2～8 1006 220 50 1220×865×1885
6.3 Diagrama esquemático eléctrico
MPC-5V60G
29
MPC-5V315; MPC-5V415